
 

1 
 

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhlašuje předběžnou tržní konzultaci 
k připravované veřejné zakázce s názvem „Tabletový systém pro Nemocnici Pardubického kraje, a.s.“.    
 

1. Identifikační údaje Zadavatele 
 

 

Zadavatel: 

Název:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána:  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČO: 275 20 536 

DIČ: CZ27520536 

Bankovní spojení:  
Československá obchodní banka, a.s. 
280123725/0300 

Zastoupený: 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 

ID datové 
schránky: 

eiefkcs 

Společnost Nemocnice Pardubického kraje, a.s. je zdravotnickým zařízením poskytujícím základní, 
specializovanou a superspecializovanou péči. 

 

 

2. Účel a předmět předběžné tržní konzultace 

 
Účelem této předběžné tržní konzultace je získat informace potřebné pro optimální nastavení 
technických parametrů a zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky. 

Předběžná tržní konzultace nesmí v žádném případě narušit hospodářskou soutěž a nesmí vést k porušení 
zásady zákazu diskriminace a zásady transparentnosti postupu zadavatele. 

Předmětem předběžné tržní konzultace je připravit zadávací podmínky, které by odpovídaly potřebám 
zadavatele a současně umožnily co nejširší účast možných dodavatelů v zadávacím řízení. Cílem je 
vymezit objektivní, přesné a nediskriminační požadavky na pořízení tabletového systému pro pracoviště 
zadavatele Pardubickou a Chrudimskou nemocnici. 

Dodavatelé se v rámci předběžné tržní konzultace mohou k navrhovaným parametrům veřejné zakázky 
vyjádřit před tím, než bude příslušné zadávací řízení zadavatelem zahájeno. Dojde tak k získání reálných 
a objektivních informací o podmínkách na trhu. 

Předběžná tržní konzultace bude probíhat formou osobní konzultace zadavatele s každým účastníkem 
individuálně. Obsah každé konzultace bude zdokumentován zápisem z jednání a audiozáznamem. 

Samotná účast dodavatelů na předběžné tržní konzultaci nijak neovlivní možnost dodavatelů účastnit se 
navazujícího zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, pokud budou z jejich strany splněny podmínky 
pro účast v tomto zadávacím řízení. 

Pro bližší seznámení s předmětem veřejné zakázky jsou přílohou č. 1 této výzvy základní údaje o 
předmětu plnění zakázky.   

 

3. Lhůta a způsob doručení žádosti o účast   

 



 

2 
 

Možnost účastnit se předběžné tržní konzultace je otevřená pro každého zájemce. 
Zájemci o účast v předběžné tržní konzultaci zašlou zadavateli vyplněnou žádost o účast, která tvoří 
přílohu č. 2 této výzvy. Žádost musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo jeho 
jménem. Žádost musí být odeslána pouze v elektronické podobě s názvem předmětu „Žádost o účast 
v předběžné tržní konzultaci – Tabletový systém pro Nemocnici Pardubického kraje, a.s.“, a to 
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu na adresu verejne.zakazky@nempk.cz.  
 
Lhůta pro doručení žádostí o účast v předběžné tržní konzultaci je stanovena do 3. 4. 2020 do 10:00 
hodin. K žádostem doručeným po této lhůtě nebude zadavatel přihlížet. 
 
 

4. Místo a termín konání předběžné tržní konzultace  

 
Předběžná tržní konzultace bude probíhat formou individuálního jednání s každým účastníkem 
předběžné tržní konzultace zvlášť. Na úvod každého jednání proběhne krátká prezentace předmětu 
plnění veřejné zakázky a požadavků zadavatele. Poté se uskuteční konzultace k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky. 
 
Místem konání předběžné tržní konzultace je sídlo zadavatele: Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 
532 03 Pardubice. 
 
O termínu konání předběžné tržní konzultace bude každý přihlášený účastník informován 
zadavatelem telefonicky nebo písemně e-mailem do 5 pracovních dnů po skončení lhůty na podání 
žádostí o účast v předběžné tržní konzultaci. 
   
 

5. Přílohy  
 

Příloha č. 1 – Základní specifikace předmětu plnění   
Příloha č. 2 – Žádost o účast v předběžné tržní konzultaci   

  
  
 

V Pardubicích dne 20. 3. 2020  

 
 
 
Za Zadavatele: 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
  


